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Кәсіпкерлік – бұл тек пайда табуға бағытталған іс-әрекет емес, сондай-ақ қоғамның
дамуына  ықпал  ететін  күш.  Қазіргі  заманғы  нарықтық  экономикада  кәсіпкерлік
инновациямен тығыз байланысты. Бұл мақалада кәсіпкерліктің экономикаға әсері және
жаңа мүмкіндіктер туралы айтылады.

Кәсіпкерліктің қоғамға әсері

Кәсіпкерлік – жұмыс орындарын құрудың, технологиялық прогресті дамытудың және
экономикалық тұрақтылықты қамтамасыз етудің басты драйвері. Жаңа стартаптар мен
шағын  кәсіпорындар  жергілікті  экономиканың  дамуына  үлес  қосып,  қоғамның
қажеттіліктерін  қанағаттандырады.

Инновация кәсіпкерліктің негізі ретінде

Инновация қазіргі нарықта табысқа жетудің негізгі элементі болып табылады. Жаңа
өнімдер  немесе  қызметтер  ұсыну  арқылы кәсіпкерлер  тұтынушыларға  қосымша құн
жасайды.  Мысалы,  цифрлық  платформалар  бизнес  жүргізу  процесін  жеңілдетіп,
кәсіпкерлерге  ғаламдық деңгейде  жұмыс істеуге  мүмкіндік  береді.Қазақстан  үкіметі
кәсіпкерлік саласын дамыту үшін арнайы бағдарламалар қабылдады. «Бизнестің жол
картасы  –  2025»  бағдарламасы  кәсіпкерлерге  қаржылық  қолдау  көрсетіп,  стартап
жобаларды  дамытуға  жағдай  жасайды.  Сонымен  қатар,  жас  кәсіпкерлер  үшін
жеңілдетілген  гранттар  мен  субсидиялар  ұсынылуда.

Экономикалық мүмкіндіктер

Кәсіпкерлік экономиканың әртүрлі салаларына әсер етеді:

Агробизнес – Қазақстанның ауыл шаруашылығы кәсіпкерлер үшін үлкен әлеуетке ие.

IT және цифрлық экономика – Стартап экожүйесі IT саласында белсенді дамып келеді.

Туризм және қызмет көрсету – Пандемиядан кейінгі кезеңде туризм бизнесінің дамуы
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күтілуде.Кәсіпкерлік  –  экономикалық  өсу  мен  тұрақтылықтың  негізі.  Инновация  мен
технологияларды  тиімді  пайдалану  арқылы  жаңа  нарықтарға  жол  ашылады.
Қазақстанда бұл бағыттағы мүмкіндіктерді  пайдаланып, шағын және орта бизнестің
дамуына үлес қосу – уақыт талабы.
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